
Modelkontrakt med SK Vision

Denne fotokontrakt omhandler forholdene vedr. fotografering, ophavsret, brugsret samt de overordnende og 
generelle ansvarsforhold for fotografisk materiale, som er udearbejdet i samarbejde mellem SK Vision og 
model. Dette for at forebygge tvister og sikre rettighederne for de i samarbejdet involverede parter. Med 
underskriften accepteres de nedenstående betingelser

Aftalen indgås mellem:
Steen Kreiner Navn
Bredegade 39, 1 th Adresse
4200 Slagelse Postnr. og by
26138807 Mobil nr.
Steen@skvision.dk E-mail
www.skvision.dk Web

Modellen accepterer at arbejde med: (sæt kryds)
Påklædt Topløs
Babe og pinup Erotisk
Lingeri og bikini Nøgen

(Kategorierne erotisk og nøgen bruges ikke ved prøvesession)

Fotoopgaven omfatter
Fotooptagelse d.     /     2008 kl.     til
Modellen poserer med og uden rekvisitter. 
Der vil blive optaget portrætbilleder, samt billeder i hel og halv figur med og uden kunstlys. 
Modellen har selv mulighed for at foreslå tøjvalg/rekvisitter samt poseringer.
Modellen medbringer selv makeup, tøj mv. efter eget valg. Med mindre der på forhånd er aftalt en bestemt 
påklædning, som SK Vision i givet fald leverer.
Modellen får en billed-cd med alle tagne fotos, hvoraf 10 billeder er færdigredigeret. Billed-cd, vil blive sendt 
senest 30 dage efter fotosessionen.
Modellen må gerne tage en ven/veninde med til fotosessionen. 

Generelle juridiske forhold
Denne kontrakt kan kun udfærdiges og underskrives af en model, som er fyldt 18 år, eller dennes værge, som 
ved indgåelsen af kontrakten er ved sine sansers fulde brug, når denne kontrakts ordlyd er nøje gennemlæst 
og forstået.
Begge parter accepterer ved underskrivningen af kontrakten de i kontrakten indgående aftaler og forhold vedr. 
personlige forhold, opgavens formål, brugs- og ophavsretsmæssige forhold samt ansvarsmæssige forhold.

Denne kontrakt er først gældende, når alle felter med personlige oplysninger er udfyldt, alle kontraktens øvrige 
punkter er nøje udfyldt i henhold til aftale, samt når de ovenstående parter med deres underskrift har givet 
deres accept af denne kontrakts ordlyd og betingelser,

1. Billederne må af modellen anvendes til inden- og udenlandske fotokonkurrencer, udstilling, websites, 
samt på modellens hjemmeside, hvis fotografens fulde navn er nævnt under billederne.
Billederne må anvendes til evig tid af modellen.

2. Billederne må af fotografen anvendes til inden- og udenlandske fotokonkurrencer, udstillinger, 
websites, aviser, blade, magasiner samt på fotografens hjemmeside.
Fotografen må bruge udvalgte billeder kommercielt.
Billederne må anvendes til evig tid af fotografen.

3. Billederne må ikke anvendes sådan, at modellen eller fotografen kan sættes i forbindelse med 
sygdom, pornografiske forhold eller synspunkter af politisk, religiøs eller etisk karakter.

Med sin underskrift bekræfter modellen at være fyldt 18 år og fuldt myndig og giver samtidig sin accept af de 
skrevne forhold i denne kontrakt. Såfremt modellen ikke er fyldt 18 år, skal dennes værge være til stede og 
underskrive sammen med modellen.

Dato:                     Steen Kreiner Dato:                              Underskrift model.

Dato:        Underskrift forældre eller værge

mailto:Steen@skvision.dk

